мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2010 г. № 3184-п/1
О подготовке документации

по планировке территории Прибрежного парка
и набережной Автозаводского района г. Тольятти

В соответствии со ст.ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки) Прибрежного парка и набережной Автозаводского района                              г. Тольятти.
2. До утверждения подготовленной документации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки (Трохачёв Н.Г.) обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трёх дней и разместить его в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня регистрации настоящего постановления.

Первый заместитель мэра                                                            В.М.Кирпичников